

Valberedningens förslag inför årsmötet

Hej alla medlemmar i Gefle IF FF,

Nu har arbetet med att ta fram förslag till styrelse och revisorer inför årsmötet gått i mål.

Valberedningen har tillsammans med styrelsen, kanske för första gången i föreningens historia (?), genomfört en omfattande utvärdering av styrelsens arbete. Vi har använt en beprövad metod som i princip bygger på den utvärdering som Styrelseakademien brukar göra av styrelser. Utvärderingen har inte visat på några större brister utan på mindre justeringar som styrelsen har tagit med i dess förbättringsarbete.

Vi har också haft regelbundna möten inom valberedningen, avstämningar med personer runt klubben och givetvis också med den sittande styrelsen.

Utifrån vad vi kan se baserat på utvärderingen, dialoger och möten så kan vi konstatera att styrelsen gjort ett ypperligt arbete under detta år som inte minst ekonomiskt har resulterat i en totalsanerad ekonomi med godkännande av elitlicens som följd.

Vår ambition har därmed varit att få fortsatt kontinuitet i syfte att fortsätta utveckla föreningen, verksamheten och de ekonomiska förutsättningarna. Vi har via styrelseutvärderingen samt dialoger också undersökt vilka kompetenser som ev saknas i styrelsen och fått in ett antal tips och CVn på personer som vi också har granskat. Efter moget övervägande så har vi för 2024 prioriterat kontinuitet och fortsatt utvecklingsarbete framför annat. Vårt förslag kommer där av att vara omval av samtliga styrelsemedlemmar inkl ordföranden.

2024:s nomineringar, sammanfattning

Styrelseordförande Gabriel Edelbrock omval 1 år.

Styrelseledamot Sune Nises omval 1 år.

Styrelseledamot Hans Helmersson, omval 1 år.

Styrelseledamot Gustav Larsson, omval 1 år

Styrelseledamot Robert Strid, omval 2 år

Styrelseledamot Pernilla Dalborg, omval 2 år

Styrelseledamot Jessica Severin, omval 2 år.

När det gäller revisorer så har valberedningen fått göra ett arbete i att hitta ersättare till de nuvarande revisorerna från Sanrev. Håkan Matsson har varit med oss i föreningen i många, många år och nu och efter lång, kompetent och trogen tjänst så har han inför stundande årsmöte meddelat att han gärna ser att han, tillsammans med kollegan Johanna Gustavsson, ersätts av nya, kunniga krafter. Därmed blir valberedningens förslag till revisorer så som följer:

Valberedningens förslag revisorer:

ER Revision Felix Enoksson

ER Revision Daniel Ageflod

Valberedning

Alla inom valberedningen är beredda att fortsätta ytterligare ett år. Det får givetvis årsmötet besluta om, men vi står till föreningens förfogande om medlemmarna så önskar.

En stark önskan från oss i valberedningen är att ni medlemmar nominerar fler personer inför kommande årsmöten, då det varit väldigt få medlemsnomineringar under de senaste åren.

Malin Rogström, ordf valberedningen

Malin Qvarnström, ledamot valberedningen

Jonas Larsson, ledamot valberedningen

/Valberedningen genom ordförande Malin Rogström